

FIN 2. Отчёт о прибылях и убытках

Код позиции		Балансовая стоимость
А	В	1
Продолжающаяся деятельность		
010	Процентный доход	159 172 500
011	Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
012	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
013	Финансовые активы для продажи	0
014	Ссуды и дебиторская задолженность	137 380 323
015	Инвестиции, удерживаемые до погашения	21 712 126
016	Производные финансовые инструменты – Учёт хеджирования, процентный риск	x
017	Прочие активы	80 051
020	(-) Расходы на выплату процентов	77 870 659
021	(-) Финансовые обязательства, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
022	(-) Финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
023	(-) Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	77 870 659
024	(-) Производные финансовые инструменты – Учёт хеджирования, процентный риск	0
025	(-) Прочие обязательства	0
030	(-) Расходы по акционерному капиталу, подлежащие погашению по требованию	0
040	Доходы в виде дивидендов	0
041	Финансовые активы, предназначенные для торговли (при условии раздельного учета)	0
042	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток (при условии раздельного учета)	0
043	Финансовые активы для продажи	0
050	Доходы сборов и комиссионнов	44 635 782
060	(-) Расходы от сборов и комиссионнов	12 320 971
070	Реализованные доходы (убытки) по финансовым активам и обязательствам не оцениваемым по справедливой стоимости через прибыль и убыток- нетто	3 098 092
071	Финансовые активы для продажи	0
072	Ссуды и дебиторская задолженность	3 098 092
073	Инвестиции, удерживаемые до погашения	0
074	Финансовые обязательства, учитываемые по амортизированной стоимости	0
075	Прочее	0
080	Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам, предназначенным для торговли- нетто	0
090	Доходы или убытки по финансовым активам и обязательствам учитываемые по справедливой стоимости через прибыль и убыток - нетто	0
100	Доходы или убытки от учёта хеджирования - нетто	x
110	Курсовые разницы - нетто	47 476 339
120	Доходы или убытки от прекращения признания активов помимо тех, которые предназначены для продажи- нетто	184 016
130	Доходы от страховых и перестраховочных контрактов	x
140	Прочие доходы / расходы за вычетом договоров страхования и перестрахования - нетто	x
150	Прочие операционные доходы	11 608 954
160	(-) Прочие операционные расходы	8 949 492
170	(-) Административные расходы	80 998 878
171	(-) Затраты на содержание персонала	38 319 233

FIN 2. Отчёт о прибылях и убытках

Код позиции		Балансовая стоимость
A	B	1
172	(-) Премияльные	4 674 307
173	(-) Отчисления на пенсионное, социальное страхование и другие платежи	13 160 749
174	(-) Общие управленческие расходы	24 844 589
180	(-) Амортизация	8 547 246
181	(-) Материальные активы	4 766 218
182	(-) Инвестиционная собственность	87 694
183	(-) Прочие нематериальные активы	3 693 334
190	(-) Резервы и возобновленные резервы	10 342 189
200	(-) Обесценение финансовых активов не учитываемых по справедливой стоимости через прибыль и убыток	2 958 607
201	(-) Финансовые активы, учитываемые по себестоимости (не котирующийся капитал)	0
202	(-) Финансовые активы для продажи	9 117
203	(-) Ссуды и дебиторская задолженность	2 949 490
204	(-) Инвестиции, удерживаемые до погашения	0
210	(-) Обесценение нефинансовых активов	-31 387
211	(-) Материальные активы	0
212	(-) Инвестиционная собственность	0
213	(-) Коммерческий фонд	0
214	(-) Прочие нематериальные активы	-31 387
215	(-) Инвестиции в зависимые компании и совместную деятельность, учитываемые по методу долевого участия	x
216	(-) Прочее	0
220	Отрицательный коммерческий фонд отображаемый незамедлительно в прибыли или убытке	0
230	Доля в прибылях или убытках зависимых, дочерних компаний и от совместной деятельности учитываемых по методу долевого участия	x
240	Прибыли или убытки от необоротных активов и групп выбытия, классифицируемых как предназначенные для продажи, но не как прекращаемая деятельность	0
250	Общая прибыль или убыток от продолжающихся операций до уплаты налогов	64 219 028
251	(-) Расходы (+) доходы по налогам связанные с прибылью или убытком от продолжающихся операций	6 219 390
260	Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от продолжающейся деятельности	57 999 638
261	Общая прибыль или убыток после уплаты налогов от прекращенной деятельности	0
270	Прибыль или убыток после уплаты налогов от текущей деятельности	57 999 638
280	Прибыль или убыток относящиеся к доле меньшинства	x
290	Прибыль или убыток касающиеся акционеров банка	x

Председатель Банка _____

Главный Бухгалтер _____

Дата подготовки 15.12.2015

Исполнитель и номер телефона С. Истрате, 269-882

